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Pressmeddelande  Stockholm 23 maj 2025 
 
Årets Förskolekraft 2025 – Louise Petersson från Kristianstad 
 
Utmärkelsen Årets Förskolekraft 2025 tilldelas Louise Peterson, leg. förskollärare på 
Sommarlusts förskola i Kristianstad. Hon får priset för sitt brinnande engagemang för 
undervisning, utveckling och hur hon med driv och tro på förskolans uppdrag stärkt det 
kollegiala lärandet. Priset delas ut av Förskoletidningen. 
 
– Jag känner mig tacksam, hedrad och stolt. Den här utmärkelsen betyder väldigt mycket. Det är en 
bekräftelse på att mitt arbete är betydelsefullt och att vi alla inom förskolan har möjlighet att göra skillnad. 
Att bli uppmärksammad för mitt arbete med kollegialt lärande, utveckling och progression ger mig kraft 
och ny energi att fortsätta mitt arbete med att inspirera kollegor runt om i hela Sverige, säger Louise 
Petersson. 

Juryns motivering: 
”Med ett brinnande engagemang för undervisning, utveckling och kollegialt lärande har Louise gjort ett 
avtryck som sträcker sig långt utanför den egna förskolan. Med en imponerande resa från timvikarie till 
legitimerad förskollärare och nyckelperson för undervisning har hon visat vad driv, engagemang och en 
djup tro på förskolans uppdrag kan leda till. Hon möter kollegor med ett coachande förhållningssätt som 
öppnar upp för reflektion och utveckling. Genom att generöst dela med sig av sin teoretiska kunskap – 
alltid på ett lekfullt och tillgängligt sätt – har hon stärkt det kollegiala lärandet och skapat nyfikenhet och 
vilja till förändring. I nära samarbete med sin rektor och utvecklingsteamet har Louise varit med och lagt 
grunden till ett tydligt och användbart arbetssätt för att planera och arbeta mot progression i 
undervisningen. Ett arbetssätt som gjort skillnad – inte bara i den egna förskolan, utan för många fler. 
Louise är en kraft som stärker andra, för kunskapen vidare och visar vägen framåt – alltid med förskolans 
uppdrag i fokus. Hon är ett bevis på vad som händer när vilja möter skicklighet. Hon ger kraft till andra – 
och är därför själv en självklar Förskolekraft.” 

– Med utmärkelsen Årets Förskolekraft vill vi uppmärksamma och fira de många skickliga pedagoger och 
rektorer som är verksamma i förskolan. Louise Petersson är en strålande förebild bland dessa, enligt Malin 
Ring, chefredaktör för Förskoletidningen, som ställt några frågor till Louise: 
 
Vad är det viktigaste i ditt arbete? 
– Det viktigaste är att få vara delaktig i att skapa en miljö där varje barn får möjlighet att utvecklas, 
utmanas och växa som individ och i gruppen. Att få vara en del av att utveckla mina kollegor där vi 
tillsammans strävar mot att utveckla en hög kvalitet i vår verksamhet är också viktigt. För det är när vi blir 
medvetna om hur betydelsefull roll vi har och strävar mot tydliga mål som vi kan skapa förutsättningar för 
våra barns lärande. 

Vad får dig att behålla ditt engagemang för ditt arbete? 
– Förskolan spelar en stor roll i barnens liv.  Att få vara delaktig i det och få ta ett ansvar för barns 
utveckling, progression och framtid är ett stort privilegium. Det är grunden för mitt engagemang. 

Hur får du kraft att leda det kollegiala lärandet? 
– Mitt driv kommer av att se hur små tankar och idéer kan bidra till förändring och se hur mina kollegor 
växer av att få möjlighet till reflektion och hur de fördjupar sin undervisning genom att tänka nytt. Att se 
att mitt arbete gör skillnad både för barn och pedagoger ger mig energi. 
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Om Louise Petersson 
Louise Petersson är leg. förskollärare och arbetar sedan 2023 på Sommarlusts förskola i Kristianstad. Innan 
förskollärarexamen arbetade Louise under många som barnskötare och som timvikarie på förskolor i 
kommunen. Louise leder förskolans kollegiala arbete och stärker samt coachar kollegor i 
utvecklingsarbetet. 
 
Förskoletidningen är en del av Gothia Kompetens och verkar för aktiv kompetensutveckling av hög 
kvalitet. Vi vill inspirera och engagera all personal inom förskolan liksom chefer och förtroendevalda och 
bidra till att verksamheten ständigt utvecklas. Chefredaktör, Malin Ring, redaktör, Åsa Kahn. Tidningen 
ges ut sex gånger per år. 
 
Presskontakt 
Helén Kim Sörensdotter 
Projektledare Marknad Böcker 
076-677 58 12 
helen.kim.sorensdotter@gothiakompetens.se 

 
För en bättre dag på jobbet 
Gothia Kompetens erbjuder verksamhetsnära kompetensutveckling baserad på forskning och erfarenhet. Kompetensutveckling 
med både hjärta och hjärna som får dig, dina kollegor och organisationen att växa. 
För en bättre dag på jobbet 
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